2025年６月９日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者 代表取締役社長 浦壁 昌広

(コード番号 ７７４３・東証プライム市場)

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

（訂正）「人事異動のお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025年６月９日に開示いたしました「人事異動のお知らせ」について、一部訂正がございまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

１． 主な人事異動

氏 名 新 旧

菅野 勝太
執行役員

営業本部 アイケア営業部 担当部長

国際事業本部 担当部長 兼

SEED CONTACTLENS VITENAM CO., LTD.

General Manager

熊坂 盛

国際事業本部 担当部長 兼

SEED CONTACTLENS VITENAM CO., LTD.

General Manager

国際事業本部 担当部長（欧州駐在）

【訂正後】

１． 主な人事異動

氏 名 新 旧

菅野 勝太
執行役員

営業本部 アイケア営業部 担当部長

国際事業本部 担当部長 兼

SEED CONTACTLENS VIET NAM CO., LTD.

General Director

熊坂 盛

国際事業本部 担当部長 兼

SEED CONTACTLENS VIET NAM CO., LTD.

General Director

国際事業本部 担当部長（欧州駐在）

以上